Technisches Datenblatt ATMG TB DE V1 1.09 Seite 1 von 2
Magnetseparator Trommelmagnete in Gehäuse ATMG
Änderungen aufgrund technischer Weiterentwicklungen vorbehalten !!                   www.agromatic.com  info@agromatic.com
Agromatic AG CH 8637 Laupen   Agromatic GmbH D – 01454 Radeberg      Agromatic Ges.m.b. A 2201 Gerasdorf
Goldingerstr.30                                   Gewerbepark Heidestr.70                                  Peter Paulstrasse 15/1/12
Tel (+41) 55 256 21 00                       (+49) 3528 4521 45                                           (+43) 2246 2925
Fax(+41) 55 256 21 11                       (+49) 3528 4875 32                                           (+43) 2246 27 655
 Abmessungen TROMMELMAGNET im Gehäuse
 C D
Ø
A
B
E
 Technische Daten
Typenbezeichnung ATMGN ATMGN ATMGN ATMGN ATMGN
Artikelnummer ATMGN-0400-1 ATMGN-0500-1 ATMGN-0600-1 ATMGN-0800-1 ATMGN-1000-1
Trommeldurchmesser ØA 215 215 215 215 215
Trommelbreite B 400 500 600 800 1000
Gehäusebreite C 610 710 810 1010 1210
Gehäusetiefe D 555 555 555 555 555
Gehäusehöhe E 425 425 425 425 425
Gewicht [kg] 125 135 150 185 235
Typenbezeichnung ATMGN ATMGN ATMGN ATMGN ATMGN
Artikelnummer ATMGN-0400-2 ATMGN-0500-2 ATMGN-0600-2 ATMGN-0800-2 ATMGN-1000-2
Trommeldurchmesser ØA 315 315 315 315 315
Trommelbreite B 400 500 600 800 1000
Gehäusebreite C 610 710 810 1010 1210
Gehäusetiefe D 655 655 655 655 655
Gehäusehöhe E 525 525 525 525 525
Gewicht [kg] 150 160 175 220 275
Typenbezeichnung ATMGN ATMGN ATMGN ATMGN ATMGN
Artikelnummer ATMGN-0400-3 ATMGN-0500-3 ATMGN-0600-3 ATMGN-0800-3 ATMGN-1000-3
Trommeldurchmesser ØA 400 400 400 400 400
Trommelbreite B 400 500 600 800 1000
Gehäusebreite C 610 710 810 1010 1210
Gehäusetiefe D 740 740 740 740 740